

ZAWIADOMIENIE

o Walnym Zgromadzeniu Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach

Zarząd Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach zawiadamia, że w dniach **14, 15 i 16 czerwca 2021 r.** odbędzie się Walne Zgromadzenie naszej Spółdzielni w formie korespondencyjnej na piśmie z następującym porządkiem:

Podjęcie uchwał:

1. Uchwała Nr 1/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za rok 2020.
2. Uchwała Nr 2/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego MSM w Suwałkach za rok 2020.
3. Uchwała Nr 3/2021 w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za rok 2020.
4. Uchwała Nr 4/2021 w sprawie sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej MSM w Suwałkach za rok 2020.
5. Uchwała Nr 5/2021 w sprawie absolutorium dla Prezesa Zarządu MSM w Suwałkach za rok 2020.
6. Uchwała Nr 6/2021 w sprawie absolutorium dla Z-cy Prezesa Zarządu MSM w Suwałkach za rok 2020.

Walne Zgromadzenie Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach odbędzie się w formie korespondencyjnej na piśmie, na podstawie art. 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.).

Jednocześnie informujemy, że wszystkie sprawozdania i projekty uchwał objęte porządkiem Walnego Zgromadzenia Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach za 2020 r. znajdują się do wglądu w siedzibie Spółdzielni przy ul. Reja 80A oraz na stronie internetowej Spółdzielni: www.msmsuwalki.pl.

Członek Spółdzielni lub jego pełnomocnik uczestniczy w Walnym Zgromadzeniu poprzez oddanie głosu na karcie do głosowania i wrzucenie jej do urny w siedzibie Spółdzielni po uprzednim potwierdzeniu odbioru karty w liście obecności za jednoczesnym okazaniem dowodu tożsamości.

Uwaga: Wzór karty do głosowania w sprawach objętych porządkiem Walnego Zgromadzenia oraz wzór pełnomocnictwa do pobrania w siedzibie Spółdzielni lub na stronie internetowej www.msmsuwalki.pl.

Pełnomocnik nie może zastępować więcej niż jednego członka.

Głosowanie odbędzie się w dniach 14, 15 i 16 czerwca b. r. w godz. 7⁰⁰ – 17⁰⁰.

Komisja Skrutacyjna Walnego Zgromadzenia została powołana spośród członków Rady Nadzorczej Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach.

Wyniki głosowania przedstawione zostaną na stronie internetowej Spółdzielni oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Spółdzielni.

ZASTĘPCA PREZESA
Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej
w Suwałkach
mgr inż. Magdalena Wasilewska

P R E Z E S
Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej
w SUWAŁKACH
inż. Leszek M. Janiszewski